[image: image1.jpg]

проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 (заседание четвертого созыва)

года

           №
О внесении изменений в  «Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов муниципального образования Сабское  сельское поселение Волосовского муниципального района

Ленинградской области от 05.10.2012 г. № 109»
На основании Протеста прокурора Волосовского района от 26.06.2019 г. №7-17-2020 г., в соответствии с Федеральным законом от 08.06.2020 №181-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием  федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон "Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования" и отдельные законодательные акты Российской ФедерацииРазвернуть

Uptolike
4Talk

ВКонтакте

Facebook

Одноклассники

Twitter

Mail.ru

Pinterest

Evernote

В кругу Друзей

Tumblr

LiveJournal

Pinme

Pocket

БобрДобр

Blogger

Digg

Delicious

Instapaper

LiveInternet

LinkedIn

MySpace

Readability

Surfingbird

StumbleUpon

По почте

– кнопки "Поделиться" предоставлены сервисом улучшения соц. активности Uptolike.
– сервис для привлечения клиентов из интернета без комиссий и переплат.
Привлечение клиентов из интернета
Без посредников и переплат
[image: image2.png]

» совет депутатов Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской  области
РЕШИЛ:
1. Внести в «Положение  о муниципальной службе в муниципальном образовании Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», утвержденное решением совета депутатов муниципального образования Сабское  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 05.10.2012 г. № 109 (с изм. Решение №94 от 15.02.2017 г., изм. №126 от 11.10.2017, изм. №158 от 28.03.2018 г., изм. №212 от от 17.06.2019 г.), следующие изменения:
В пункте 6 части 3 статьи 16 Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов муниципального образования Сабское  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 05.10.2012 г. № 109 слова "страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования" заменить словами "документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета".
2.   Настоящее решение опубликовать в газете «Сабский вестник» и  разместить на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения в сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального образования

Сабское сельское поселение                                                                          Н.А.Спирин